serviço de impressão e comercio de produtos autoadesivos. 
CLÁUSULA QUARTA - INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO DA 
SOCIEDADE: A sociedade iniciou sua atividade em 15/08/1994, e o prazo de duração é 
indeterminado. 
CLÁUSULA QUINTA - CAPITAL SOCIAL: O capital social será de R$ 62.500,00 (sessenta e 
dois mil e quinhentos reais), totalmente integralizados em moeda corrente do pais, no ato, 
distribuído da seguinte forma: 

Sócios 

Participação no Capital 
Social 

% Cotas Valor – R$ 
 01– LUCAS RANGEL LOPES 50.000 50.000,00 80,00 
 02– SONIA RANGEL DA CONCEIÇÃO LOPES 12.500 12.500,00 20,00

[...]

• Resistente a luz ultravioleta • 
durabilidade de no mínimo 12 
(Doze) meses • Adesivo com 
modo de segurança casca de 
ovo 

UNIDADE  1000 R$6,68 R$6.680,00 

TOTAL                                                                                  R$6.680,00(seis mil seiscentos e oitenta reais)                                                                                                                                               

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS    

Empresa Galeria 23 Comunicação visual e gráfica Dados Bancários: